Совет депутатов
 Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

Р Е Ш Е Н И Е

/шестая  сессия/

11.03.2016                                                                                                   №   3
с. Сибирцево 2-е
О создании комиссии по делам несовершеннолетних на территории Сибирцевского 2-го Сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш И Л:
     Образовать комиссию по делам несовершеннолетних в следующем составе:

1. Мельникова Любовь Тимофеевна – председатель
2. Мельникова Татьяна Николаевна – член женсовета
3. Сапрыгина Татьяна Васильевна – член женсовета

4. Трубицина Надежда Адольфовна – секретарь
5. Шарапова Любовь Николаевна – член женсовета.

Председатель                                                                 А.Н.Машаров